
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

PORZĄDEK OBRAD 

XV sesji Rady Gminy Chojnów  

z dnia 24 i 28 listopada 2011 r. 
 
 
 
 
 
1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Chojnów w roku szkolnym 2010/2011.  

4. Interpelacje. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
6. Analiza wykonania budżetu za III kwartały 2011 roku. 

a) opinia Komisji Budżetu, Usług i Promocji, 

b) dyskusja.             

7. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego, 

b) w sprawie wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości, 
c) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

d) w sprawie określenia wzoru formularzy do podatku rolnego, 

e) w sprawie określenia wzoru formularzy do podatku od nieruchomości, 

f) w sprawie określenia wzoru formularzy do podatku leśnego, 

g) w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr V/25/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Chojnów, 

h) w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 r.,  

i) w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji „Chojnów”, 

j) w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji „Miłkowice”, 

k) w sprawie przekształcenia nowowybudowanych lokali mieszkaniowych socjalnych w Okmianach na 

lokale komunalne, 
l) w sprawie przekształcenia lokali mieszkaniowych komunalnych znajdujących się w budynku nr 70            

w Rokitkach na lokale socjalne, 

m) w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Chojnów, 

n) w sprawie opinii na temat uznania lasów Nadleśnictwa Złotoryja położonych na terenie Gminy 

Chojnów za ochronne, 

o) w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego lub uprawnienia, 

p) w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji, 

udzielonych niepublicznym przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego, działającym 

na terenie Gminy Chojnów, 

8.    Przyjęcie protokołu z sesji nr XIV/2011. 

9.    Sprawy różne. 
10.  Zamknięcie obrad.                                                                              


